
1

SERVICE PROMOTION JEUNESSE
2
3
4
5 MAISON DES JUMELAGES

6 MAISON DES HABITANTS J. BAKER

7 MAISON DES HABITANTS G.POMPIDOU

8 UNIVERSITÉ CONNECTÉE

8bis MISSION LOCALE

9 CONSERVATOIRE JACQUELINE ROBIN

10 MICRO FOLIE - ACTION CULTURELLE

10bis HANDIC’ALME - PARTAGE DYS

11 MÉDIATHÈQUE LES TEMPS MODERNES

12 THÉÂTRE MADELEINE-RENAUD

13 MAISON SPORT SANTÉ

14 EMS

15 ESSIVAM

16 COMPTER LIRE ÉCRIRE

17 PROTECTION CIVILE DU VAL-D’OISE

18 LES POMPIERS DE TAVERNY

19 SECOURS CATHOLIQUE

20 AMICALE POUR LE DON DU SANG 
BENEVOLE FRANCONVILLE PLESSIS 
BOUCHARD TAVERNY21

22
GROUPEMENT DES PARKINSONNIENS

23
24 LES RESTAURANTS DU CŒUR

25 LA CROIX ROUGE FRANCAISE

26 VIE LIBRE

27 FRANCE ADOT 95

28 ORDRE DE MALTE FRANCE DÉLÉGATION 
DU VAL D’OISE

29 AWA BA

30 CŒUR SANS FRONTIÈRES

31 LISA FOREVER

32 CONSEIL CITOYEN DES PINS

33 VOLLEY BALL TAVERNY SAINT LEU

34 DRAGONS DE TAVERNY - KUNG FU

35 PLEIN AIR BIEN ETRE

36 BASKET CLUB TAVERNY MONTIGNY

37 COSMO ACROBATIE DANSE 
DANS LA VILLE

38 ARMONIA 

39 BATONS BLEUS - TWIRLING CLUB

40 ESPOIR ROSE

41 HANDBALL CLUB ST LEU TAVERNY

42 GYMNASTIQUE RYTHMIQUE 
ET SPORTIVE DE TAVERNY43

44 RIPOSTE IGNYMONTAINE

45 LES AS DU VOLANT

46 CS TENNIS DE TABLE

47 COSMOPOLITAN CLUB DE TAVERNY 
FOOTBALL48

49 COSMOPOLITAN CLUB DE TAVERNY 
TENNIS

50 PARISIS RUGBY CLUB

51
AIKI BUDO CLUB

52

53 BILLARD CLUB DE TAVERNY

54 COMMUNAUTE AGGLOMERATION VAL 
PARISIS 

55
TAVERNY SPORTS NAUTIQUES 95

56
57 TAI CHI ENERGIE BIEN ÊTRE

58 KC BOXING

59 LE CLUB

60 UNION VELOCIPEDIQUE TABERNACIENNE

61
COUNTRY SPORT PASSION

62

63 COSMOPOLITAN CLUB DE TAVERNY 
ATHLÉTISME

64 JUDO CLUB DE TAVERNY

65 OLYMPIQUE CYCLISTE DU VAL D’OISE

66
KARATÉ CLUB TAVERNY

67
68

GYMNASTIQUE VOLONTAIRE69
70
71 RANDO CLUB DE TAVERNY

72 HOCKEY CLUB DE FRANCONVILLE

73
MAISON DES LOISIRS ET DE LA CULTURE

74
75 GRAINES DE LUSO

76 EVASION 2

77 ASSOCIATION CULTURELLE 
NOTRE-DAME DE TAVERNY

78 ASSOCIATION GÉNÉALOGIQUE  
DE TAVERNY

79 LES NUMISMATES TABERNACIENS

80 SOCIETÉ PHILATÉLIQUE

81 CLIC ART 95

82 L’ATELIER DE CHANE

83 REGARDS ET PARTAGES

84
AMICALE LAIQUE DE TAVERNY85

86
87 LA JOIE DE VIVRE

88 RADIO-CLUB DE TAVERNY

89 LES HEURES MUSICALES

90 CLUB DE BRIDGE DE SAINT LEU

91 TNT POKER

92 VAL PARISIS ÉCHECS

93 ASSOCIATION GÉNÉRALE DES FAMILLES  
DE TAVERNY94

95 TAVERNY INTERGENERATIONS

96 ASSOCIATION PAROISSIALE DE TAVERNY

97 ÉGLISE PROTESTANTE ÉVANGÉLIQUE  
DE TAVERNY BEAUCHAMP

98 SCOUTS D’EUROPE

99 SCOUTS DE FRANCE

100 AIDE VIE ACTIONS

101 LES JARDINS FAMILIAUX DE TAVERNY

102 ADVOCNAR

103 FAUNE ALFORT

104 PIQU’ENBOULE

2©
24

 C®
M 

• V
ille

 de
 Ta

ve
rn

y

ACCUEIL
Entrée côté thêatre

2

43

1

Pô
le

 
Je

un
es

se

6

8

7

9

11

23

25

27

31

22

21

15

20

17

10

5

16

18

19

28

24

29

26

30

32

12

13

14

94

92
93

91

89

81

85

77

87

79

83

75

88

80

84

76

86

78

82

74

73

90

95

96
97

100

98

99

101 103102 104

36

39

35

38

34

37

33

43 46 4742 4541 4440 51 5450 5349 5248

64 6165 6266 6367

70

72

69

71

68

58

55

59

56

60

57

ACCUEIL
Entrée côté parc

Scène

 Animations
sportives

WC

Police
municipale

Police
municipale

Parking Vélos

Buvette

 Services Municipaux

  Jumelage

  Solidarité

  Démocratie participative

  Sport

 Culture

  Seniors

  Cultuel

  Environnement

forum des

associations


