

# FORUM DES ASSOCIATIONS



1	SERVICE PROMOTION JEUNESSE
2	
3	
4	
5	MAISON DES JUMELAGES
6	MAISON DES HABITANTS J BAKER
7	MAISON DES HABITANTS G POMPIDOU
8	UNIVERSITÉ CONNECTÉE
9bis	MISSION LOCALE
9	CONSERVATOIRE JACQUELINE ROBIN
10	MICRO FOLIE - ACTION CULTURELLE
10bis	HANDICALME - PARTAGE DYS
11	MÉDIATHÈQUE LES TEMPS MODERNES
12	THÉÂTRE MADELEINE-RENAUD
13	MAISON SPORT SANTÉ
14	EMI
15	ESSIVAM
16	COMPTER LIRE ÉCRIRE
17	PROTECTION CIVILE DU VAL-D'OISE
18	LES POMPIERS DE TAVERNY
19	SECOURS CATHOLIQUE
20	AMICALE POUR LE DON DU SANG
21	BENEVOLE FRANCOVILLE PLESSIS BOUCHARD TAVERNY
22	GROUPEMENT DES PARKINSONNIENS
23	
24	LES RESTAURANTS DU CŒUR
25	LA CROIX ROUGE FRANÇAISE
26	VIE LIBRE

27	FRANCE ADOT 95
28	ORDRE DE MALTE FRANCE DÉLÉGATION DU VAL D'OISE
29	AWA BA
30	CŒUR SANS FRONTIÈRES
31	LISA FOREVER
32	CONSEIL CITOYEN DES PINS
33	VOLLEY BALL TAVERNY SAINT LEU
34	DRAGONS DE TAVERNY - KUNG FU
35	PLEIN AIR BIEN ÊTRE
36	BASKET CLUB TAVERNY MONTIGNY
37	COSMO ACROBATIQUE DANSE DANS LA VILLE
38	ARMONIA
39	BATONS BLEUS - TWIRLING CLUB
40	ESPOIR ROSE
41	HANDBALL CLUB ST LEU TAVERNY
42	GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE DE TAVERNY
43	RIPOSTE IGNYMONTAINE
45	LES AS DU VOLANT
46	CS TENNIS DE TABLE
47	COSMOPOLITAN CLUB DE TAVERNY FOOTBALL
49	COSMOPOLITAN CLUB DE TAVERNY TENNIS
50	PARISIS RUGBY CLUB
51	AIKI BUDO CLUB
52	
53	BILLARD CLUB DE TAVERNY
54	COMMUNAUTE AGGLOMERATION VAL PARIS
55	TAVERNY SPORTS NAUTIQUES 95
57	TAI CHI ENERGIE BIEN ÊTRE
58	KC BOXING
59	LE CLUB
60	UNION VÉLOCIPÉDIQUE TABERNACIENNE
61	COUNTRY SPORT PASSION
62	COSMOPOLITAN CLUB DE TAVERNY ATHLETISME
64	JUDO CLUB DE TAVERNY
65	OLYMPIQUE CYCLISTE DU VAL D'OISE
66	KARATÉ CLUB TAVERNY
67	
68	GYMNASTIQUE VOLONTAIRE
70	
71	RANDO CLUB DE TAVERNY
72	HOCKEY CLUB DE FRANCONVILLE
73	MAISON DES LOISIRS ET DE LA CULTURE
74	
75	GRAINES DE LUSO
76	EVASION 2
77	ASSOCIATION CULTURELLE NOTRE-DAME DE TAVERNY
78	ASSOCIATION GÉNÉALOGIQUE DE TAVERNY
79	LES NIMUSTAMES TABERNACIENS
80	SOCIÉTÉ PHILATÉLIQUE
81	CLIC ART 95
82	L'ATELIER DE CHANE
83	REGARDS ET PARTAGES
84	
85	AMICALE LAÏQUE DE TAVERNY
86	
87	LA JOIE DE VIVRE
88	RADIO-CLUB DE TAVERNY
89	LES HEURES MUSICALES
90	CLUB DE BRIDGE DE SAINT LEU
91	TNT POKER
92	VAL PARISIS ÉCHECS
93	ASSOCIATION GÉNÉRALE DES FAMILLES DE TAVERNY
95	TAVERNY INTERGÉNÉRATIONS
96	ASSOCIATION PAROISSELAIRE DE TAVERNY
97	ÉGLISE PROTESTANTE ÉVANGÉLIQUE DE TAVERNY BEAUCHAMP
98	SCOUTS D'EUROPE
99	SCOUTS DE FRANCE
100	AIDE VIE ACTIONS
101	LES JARDINS FAMILIAUX DE TAVERNY
102	ADVONAR
103	FAUNE ALFORT
104	PIQUENBOULE